

Gregersen Holding ApS

Lundborgvej 18
8800 Viborg

CVR-nr: 20 44 51 73

ÅRSRAPPORT 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 08. august 2017

Dirigent Henning Aabrik

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	8
Balance	9
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gregersen Holding ApS Lundborgvej 18 8800 Viborg
	CVR-nr.: 20 44 51 73 Stiftet: 29. oktober 1997 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henning Aabrik, formand Søren Christian Skou Jensen
Direktion	Søren Christian Skou Jensen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Sct. Mathias Gade 68 8800 Viborg
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet besidder alle aktierne i Maskin Industri Viborg A/S.

Usædvanlige forhold

Selskabet har solgt Maskin Industri Viborg A/S til boet efter Villy Jørgen Jensen til 1 kr. i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet på 69 tkr. er tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-8.425	-9.518
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-649.999	-1.542.994
1 Andre finansielle indtægter	156.252	90.452
2 Andre finansielle omkostninger	-24.175	-81.269
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-526.347	-1.543.329
3 Årets indregnede skatter	595.000	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	68.653	-1.543.329
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	68.653	-1.543.329
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	68.653	-1.543.329
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017 kr.	2016 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	0	1.000.000
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	0	1.000.000
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender	19.204	19.226
Udskudt skatteaktiv	595.000	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	614.204	19.226
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	477.390
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	0	477.390
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	59.138	63.748
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	673.342	560.364
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	673.342	1.560.364
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital.....	600.000	600.000
Overført resultat.....	65.192	-3.461
5 EGENKAPITAL	665.192	596.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.150	8.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	949.675
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....	8.150	963.825
GÆLDSFORPLIGTELSE	8.150	963.825
PASSIVER	673.342	1.560.364

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Udbytter, omsætningsaktiver	36.854	50.436
Renter mellemregning Maskin Industri Viborg A/S	23.627	40.001
Kursgevinst, værdipapirer	95.675	0
Renter af overskydende skat, selskaber	96	15
	156.252	90.452
Andre finansielle indtægter i alt.....	156.252	90.452
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter.....	1.244	0
Depotgebyr	772	315
Kurstab, værdipapirer	0	80.954
Renter, tilknyttet virksomhed.....	22.159	0
	24.175	81.269
Andre finansielle omkostninger i alt.....	24.175	81.269
3 Årets indregnede skatter		
Selskabsskat aktuel	27.182	0
Selskabsskat udskudt	-622.182	0
	-595.000	0
Årets indregnede skatter.....	-595.000	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	15.041.000	15.041.000
Tilgang i årets løb	650.000	0
Afgang i årets løb.....	-15.691.000	0
	0	15.041.000
Kostpris 30. juni 2017	0	15.041.000
Op- og nedskrivninger primo.....	0	1.542.994
Årets resultatandele	-649.999	-1.792.961
Kapitalregulering i perioden	-1	249.967
Af-/nedskrivninger, primo	-15.041.000	-15.041.000
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	15.691.000	0
	0	-15.041.000
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017	0	-15.041.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	0	0

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	600.000	0	600.000
Overført resultat.....	-3.461	68.653	65.192
	596.539	68.653	665.192
	596.539	68.653	665.192